
ZARZĄDZENIE NR 85/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 października 2024 r. 
w sprawie odwołania i powołania nowych członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Godzieszach Wielkich 
Na podstawie § 1 ust.4 oraz  § 2 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Uchwały nr LV/391/2023 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 26 września 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zmienionej Uchwałą nr LVII/411/2023 Rady 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Godzieszach Wielkich powołuje się 

następujące osoby: 

1) Marianna Bednarczyk – pielęgniarka środowiskowa Ośrodka Zdrowia w Godzieszach Wielkich 

2) Agnieszka Pabiszczak - pielęgniarka środowiskowa Ośrodka Zdrowia w Godzieszach Wielkich 

§ 2. Na wniosek podmiotu, którego członek zespołu jest przedstawicielem, dyrektora Zespołu 

Szkół nr 1 Pani Doroty Maślak z dnia 10 października 2024 r., odwołuję Panią Anetę Stodolną 

z członkostwa w Gminnym Zespole Interdyscyplinarnym w Godzieszach Wielkich i w to miejsce 

powołuję Panią Katarzynę Ojrzanowską - Pietrzak – pedagoga szkolnego Zespołu Szkół 

nr  1 w Godzieszach Wielkich. 

§ 3. Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Godzieszach Wielkich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45D8CB7B-AB33-4AFD-9C37-75670846EB13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


